[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 25 октября 2018 года
                                                                        № 389
О внесении изменений в решение Думы города

от 26.01.2017 № 191 «О порядке предоставления муниципальных
гарантий по инвестиционным проектам за счет средств
бюджета города Радужный»
Рассмотрев протест прокурора города Радужный от 15.10.2018 № 07-09-2018 на решение Думы города от  26.01.2017 № 191 «О порядке предоставления муниципальных гарантий по инвестиционным проектам за счет средств бюджета города Радужный», Дума города решила:
1. Внести в приложение к решению Думы города Радужный от 26.01.2017 № 191 «О порядке предоставления муниципальных гарантий по инвестиционным проектам за счет средств бюджета города Радужный» следующие изменения:
1) статью 1 дополнить частью 12 следующего содержания:
«12. Муниципальная гарантия предоставляется при условии отсутствия у принципала, его поручителей (гарантов) просроченной задолженности по денежным обязательствам перед соответственно Российской Федерацией, субъектом Российской Федерации, муниципальным образованием, по обязательным платежам в бюджетную систему Российской Федерации, а также неурегулированных обязательств по государственным или муниципальным гарантиям, ранее предоставленным соответственно Российской Федерации, субъекту Российской Федерации, муниципальному образованию.»;
2) часть 2 статьи 2 после слов «Глава города» дополнить словами «в течение 5-ти рабочих дней со дня поступления обращения».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного. Официальная среда».
Председатель Думы города                                        Глава города

____________    Г.П. Борщёв                                       _________   Н.А. Гулина